РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАСЛАВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОТ  22.01.2021 ГОДА

№ 3
О НАЗНАЧЕНИИ ДОЛЖНОСТНОГО ЛИЦА, ОТВЕТСТВЕННОГО ЗА ПРОТИВОДЕЙСТВИЕ КОРРУПЦИИ И ПРОФИЛАКТИКУ КОРРУПЦИОННЫХ И ИНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЙ В АДМИНИСТРАЦИИ ЗАСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В соответствии с ст.13.3. Федерального закона от 25.12.2013 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» в целях предупреждения коррупции:
1. Назначить лицом, ответственным за противодействие коррупции и профилактику коррупционных и иных правонарушений в администрации Заславского муниципального образования, специалиста первой категории администрации Заславского муниципального образования – Сухинину Людмилу Сергеевну.

2. Сухининой Л.С. проводить: ознакомление всех муниципальных служащих с целью коррупционного просвещения, дополнительного обучения и воспитания на муниципальной службе, с Кодексом этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации Заславского муниципального образования; ознакомление сотрудников Администрации с юридической ответственностью за несоблюдение муниципальными служащими запретов, ограничений и требований; предотвращение и урегулирование конфликта интересов; организовывать контроль по соблюдению запрета на получение подарков.
3. Утвердить должностные инструкции ответственного за противодействие коррупции и профилактику коррупционных и иных правонарушений.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации Заславского муниципального образования:

Е.М. Покладок
С распоряжением ознакомлена   _____________________   Л.С. Сухинина